

حوادث

مصدومیت ۱۴ نفر به‌دنبال زنجیرهای از تصادف‌ها در فولادشهر

غفور راستین، مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی استان اصفهان اظهار داشت: در تصادف زنجیرهای زیرین شهر به فولادشهر، چهارده نفر مصدوم شدند که شامل نه مرد، چهار زن و یک کودک هستند. وی بیان داشت: در این حادثه سیزده نفر ضایع به انتقال به بیمارستان ندادند و به صورت سرپایی درمان شدند. مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی استان اصفهان اعلام کرد: همچنین بر اثر تصادف پراید و تریلی در محور اصفهان - تهران، حوالی قرقچی، دو مرد و یک زن و دو کودک مصدوم شدند و یک آقا، جان خود را از دست داد. وی از برخورد تریلی به پراید نیز خبر داد و گفت: در این حادثه یک مرد، یک زن و یک کودک مصدوم شدند و به بیمارستان ۵۷۷ از شدت اِعمال شدند.

پارلمان شهر

سالمندان اصفهان فضای تفریحی و ورزشی ندارند

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: امکانات فرهنگی، تفریحی و ورزشی برای سالمندان اصفهان وجود ندارد و باید در این زمینه در کوتاه‌ترین زمان برنامه‌ریزی انجام شود. اصغر برشان ضمن تبریک روز خبرنگار با بیان اینکه ۲۲۰ هزار نفر در شهر اصفهان بازنشسته هستند، اظهار کرد: از هر شش نفر در شهر اصفهان یک نفر سالمند است و باید به این مهم توجه ویژه داشته باشیم. وی با بیان اینکه در حال حاضر برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری‌ها در راستای فراهم کردن زیرساخت‌های لازم برای ایجاد امکانات جهت بازنشستگان نیست، افزود: سازمان تأمین اجتماعی به عنوان بزرگ‌ترین صندوق بیمه‌ای کشور فقط خود را متولی پرداخت حقوق و مستمری می‌داند و هیچ اقدام مثبتی در راستای ایجاد تسهیلات و خدمات فرهنگی ورزشی و تجهیزات مراکز بازنشستگی انجام نداده است. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه سایر نهادهای لشکری و کشوری نیز به ایجاد امکانات برای بازنشستگان توجهی ندارند، اضافه کرد: همچنین بازنشستگان که اغلب سالمند نیز هستند مورد حمایت‌ا سوی خانواده‌بنوده و بسیاری از خانواده‌ها نیز امکانات مراقبت از سالمندان را ندارند. وی با بیان اینکه بی توجهی‌ها به سالمندان و نبود یا کمبود امکانات تفریحی برای آنان منجر به افسردگی و ناامیدی آنان شده‌است، ادامه داد: شرایط فعلی برای جامعه و به ویژه شهر اصفهان که دارای جمعیت بالای سالمندی و بازنشستگی است بسیار خطرناک بوده و متولیان در همه‌بخش‌ها باید در قالب برنامه‌های بلندمدت، میان‌مدت و کوتاه‌مدت به رفع مشکلات این قشر از جامعه گام بردارند.

اوقاف

نیاز مند وقف جدید در حوزه معیشت و رفع نیاز فقرا هستیم

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان گفت: نیازمند وقف جدید در حوزه‌های معیشت و رفع نیاز فقر و نیازمندان هستیم. حجت الاسلام رضا صادقی در آیین تکریم و معارفه رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بر خوار با بیان اینکه امروز بیش از پیش نیازمند آشنایی هر چه بیشتر نسل جدید با موضوع وقف هستیم، اظهار کرد: بیش از پانزده هزار موقوفه در استان اصفهان با بیش از ۴۵ هزار رقبه در زمینه‌های مختلف به ثبت رسیده است که این امر نشانگر اعتقاد مردم این استان به فرهنگ و همچنین علاقه آنان به ترویج سنت حسنه وقف است. وی با اشاره به مأموریت اداره اوقاف و امور خیریه در سه زمینه قرآن، موقوفه‌ها و بقاع متبرکه و امام‌زادگان اظهار کرد: بیش از دو هزار و ۳۰۰ هکتار سند به نام موقوفات در استان اصفهان ثبت شده و از تملک متصرفان بیرون آمده است. وی گفت: در بر خوار در سه سال گذشته ۵۸ سند موقوفه را تملک خیریه در سه زمینه قرآن، موقوفه‌ها و بقاع متبرکه و متصرفان در آمده و سند ثبتی دریافت کرده‌است و تا چند ماه آینده وضعیت موقوفات مشاعی در بر خوار مشخص می‌شود.

مدیر کل گمرک استان اصفهان مطرح کرد،

صادرات ۱۰۲ میلیون دلار کالا از کاشان

مدیر کل گمرک استان اصفهان از صدور کالاهایی با ارزش نزدیک به ۱۰۲ میلیون دلار از گمرک کاشان در چهار ماه نخست امسال به خارج از کشور خبر داد.

اسداله احمدی ونهری در جمع فعالان اقتصادی شهرستان های کاشان و آران و بیدگل بدون اشاره به نوع کالاهای مقصد گفت: این میزان صادرات مربوط به ۵۰ قلم کالا می‌شود.

پیشنهادی مر تبط با رفاهیات این قشر داشته است و در آینده نیز خواهد داشت.
دفاع تمام‌قد از شخصیت پرسنل
مسعود منتظری، شهردار نجف‌آباد دیگر سخنران این برنامه بود که از دلایل تغییر لباس نارنجی کارگران به سبزه فسفری گفت. وی اظهار داشت: از همان ابتدای شروع خدمت در مجموعه شهرداری، تکریم و حفظ شخصیت پرسنل شهرداری به ویژه کارگران زحمتش اهمیت زیادی برایمان داشت. اگر به هر دلیلی شخصیت یکی از این عزیزان زیر سؤال برود، در واقع کل مجموعه شهرداری و از جمله شخص شهردار زیر سؤال رفته است.

منتظری ادامه داد: در این چند سال با کوچک‌ترین احساسی از توهین یا ایراد صدمه به یکی از کارگران، تمام امکانات و توان مدیریتی را برای دفاع از حق این قشر زحمتکش به میدان آورده‌ایم. بخش عمده‌ای از بدبینی‌ها و نگاه اشتباه مردم به مجموعه شهرداری و حوزه کارگری آن به برکت تلاش‌های شبانه‌روزی نیروها و شوری اسلامی شهر نیز تاکنون بیشترین همکاری و مساعدت را در تصویب لوایح گودرزی از زبانزدن نظافت و زیبایی معابر شهر نجف‌آباد در سطح استان داشت و ضمن اظهار امیدواری برای سربلندی و آینده بهتر کارگران و خانواده آنان اظهار داشت: با توجه به تلاش‌های شبانه‌روزی کارگران بخش‌های مختلف شهرداری، شورای اسلامی شهر نیز تاکنون بیشترین همکاری و مساعدت را در تصویب لوایح گودرزی از زبانزدن نظافت و زیبایی معابر شهر نجف‌آباد در سطح استان داشت و ضمن اظهار امیدواری برای سربلندی و آینده بهتر کارگران و خانواده آنان اظهار داشت: با توجه به تلاش‌های شبانه‌روزی کارگران بخش‌های مختلف شهرداری، شورای اسلامی شهر نیز تاکنون بیشترین همکاری و مساعدت را در تصویب لوایح

وی افزود: سال گذشته نیز ۲۲۰ میلیون دلار کالا در مجموع از گمرک کاشان به خارج از کشور صادر شده بود.

مدیر کل گمرک استان اصفهان بیان کرد: کاشان پنجمین گمرک صادراتی کشور را داراست؛ اما تنها امور مربوط به صادرات کالا را انجام می‌دهد؛ چرا که زیرساخت‌های لازم برای واردات هنوز آماده نیست. او اضافه کرد: زمینی دهه‌هاز متر مربعی نیز برای ساخت گمرک کاشان اختصاص یافته، اما زیرساخت‌های مورد نیاز آن مانند فیبر نوری، آب، برق، گاز و همچنین جاده دسترسی با مشکلاتی رو به روست.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار اصفهان نیز در ادامه عنوان کرد: نگاه به سرمایه‌گذاری در کشور نادرست است و بسیاری از مشکلات اقتصادی با قرار گرفتن بخش خصوصی در جایگاه اصلی خود می‌تواند برطرف شود. محمدعلی شجاعی گفت: حضور سرمایه‌گذاران به ویژه در بخش خصوصی برای فضای کسب و کار کشور و از جمله در بحث ایجاد اشتغال ضروری است و مسئولان موظف به برطرف کردن مشکلات واحدهای تولیدی هستند.

وی با اشاره به ۲۸ مؤلفه به عنوان شاخص‌های کسب و کار

دوشنبه ۱۵ مرداد ۱۳۹۷
سال بیست و ششم | شماره ۵۷۴۴
۴ آگوست ۲۰۱۸ | ۲۳ ذی القعدة ۱۴۳۹

رونمایی از لباس جدید کارگران خدمات شهری جمع آوری پسماند



نگارنده: سید علیرضا

کلیپ‌هایی از فعالیت کارگران شهرداری در زمینه‌های مختلف و سخنان مدیران ارشد شهرداری در جمع آن‌ها همراه بود، ضمن رونمایی از لباس جدید کارگران و تقدیم گل به همه آنان، حاضرین در حیات مرکزی فرهنگسرای خارون هم چند عکس به یادگار گرفتند.

همه مادر حفظ این جایگاه و احترام، قابل چشم‌پوشی نخواهد بود.
تأکید بر مجموعه روابط عمومی در خصوص اطلاع‌رسانی به موقع و مناسب در خصوص تغییر لباس فرم کارگران شهرداری دیگر موردی بود که منتظری با تشریح آن گفت: نظافت و زیبایی



دامپزشکی استان

مدیر کل دام‌پزشکی استان اصفهان خبر داد،

شناسایی ۸ کانون آلوده به آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در اصفهان

مدیر کل دام‌پزشکی استان اصفهان گفت: به‌دنبال سیر جدید آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان، هشت کانون آلوده به آنفلوآنزا در سطح استان اصفهان شناسایی شد. شهرام موحدی در گفت و گو با خبرگزاری مهر اظهار داشت: از هشت کانون آلوده به آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان، هفت کانون در نجف‌آباد و یک کانون در تیران و کرون شناسایی شد. وی اظهار اینکه از تعداد کانون‌های آلوده شناسایی شده، شش کانون مربوط به واحد پرورش بوقلمون و دو کانون مرتبط با واحدهای مرغ تخم‌گذار است، اضافه کرد: در حال حاضر ده بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در مرغ گوشتی مشاهده شده است و نمی‌توان افزایش قیمت مرغ گوشتی را مربوط به آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان دانست. مدیر کل دام‌پزشکی استان اصفهان با بیان اینکه گران قیمت شدن مرغ گوشتی به دلیل افزایش قیمت نهاده‌های مرغ است، ادامه داد: هر کجا که طیور و مرغ باشند قطعا خطر آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان نیز وجود دارد و در خانه‌های روستایی باید دقت شود که مرغ‌ها در جایی نگهداری شوند که در معرض پرندگان آزاد پرواز نباشند؛ همچنین از خرید مرغ گونه طیور و مرغ از بازارهای محلی مثل شنبه بازار و جمعه بازار یا واتی‌ها خودداری شود. وی اعلام کرد: بیش از ۲۵۶ هزار قطعه پرندۀ در استان اصفهان در این راستا معدوم شده که نسبت به دو هزار و ۶۰۰ واحد طیور که داریم نزدیک به یک هزارم تلفات است. موحدی با اشاره به اینکه در نجف‌آباد به دلیل تنوع واحدهای پرورش طیور شاهد بیشترین میزان ابتلا به آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان بودیم، گفت: یکی از عوامل خطری که امروزه سبب تشدید آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان شده، رساندن آب به واحدهای پرورش طیور با تانکر آب است که چون در بین این واحدها در رفت و آمد است، بنابراین خود ماشین حمل آب عامل شیوع آنفلوآنزا شده است. وی در ارتباط با پرداخت غرامت به واحدهای آسیب دیده گفت: از شش کانون پرورش بوقلمون که آلوده به آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان است، بین سه تا چهار کانون بیمه صندوق محصولات کشاورزی است که از محل اعتبارات این صندوق غرامت آن‌ها پرداخت می‌شود. موحدی اعلام کرد: دام‌پزشکی تنها باید غرامت واحدهای مرغ تخم‌گذار را بپردازد.

افزود: برای صدور یک موافقت‌اصولی به ۱۴ تا ۲۱ مجوز نیاز است که برای سهولت در سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال استاندارد اصفهان همه این‌ها را در یک درگاه تعریف کرده است.

به گزارش ایرنا، برخی از صاحبان صنایع در ادامه این نشست که با حضور فرمانداران شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل در سالن اجتماعات اتاق بازرگانی کاشان برگزار شد، به بیان مشکلات خود در زمینه مسائل گمرکی، تأمین اجتماعی، امور مالیاتی و بانکی پرداختند.

گپ

«دخترباد ایران» را در یابید

فرزانه فصیحی، رگورددار ۶۰ متر بانوان ایران است که به او لقب «دخترباد ایران» را داده‌اند. او که سال‌هاست بهترین دوندۀ سرعت ایران است، اکنون با جاماندن از مسابقات آسیایی جاکارتا تصمیم به خداحافظی از این رشته گرفته است. سریع‌ترین دختر تاریخ ایران اصالتی اصفهانی دارد. خیلی اتفاقی به این ورزش راه پیدا کرد و توسط مربی مدرسه‌اش کشف شد. او حالا چهره شناخته‌شده‌ای در دو میدانی ایران و آسیاست. بهمن‌ماه سال گذشته در مسابقات دو و میدانی قهرمانی داخل سالن آسیا ۶۰ متر را با زمان ۷.۴۴ ثانیه دوید تا در مقام سوم این رقابت‌ها قرار گیرد و رگورددار دو ۶۰ متر ایران شود. کمتر از دو هفته به مسابقات جاکارتا مانده و فرزانه فصیحی ۲۶ ساله به‌دلیل خط خوردن از سهمیه دوومیدانی و جاماندن از این مسابقات تصمیم به خداحافظی گرفته است. او با وجود نامهربانی‌های گذشته، بغض‌هايش را فراموش و واشک‌هايش را پاک کرده بود تا همچنان بدود. در هر مکانی که می‌توانست دوید و تمرین کرد: از پیست تارتان ورزشگاه انقلاب که می‌رود به جمع آثار تاریخی بپیوندد تا حاشیه زاینده‌رود که می‌توانست برای او خطر آفرین باشد، تمام این‌ها را به جان خرید؛ چرا که می‌خواست دوباره دختر باد ایران شود و این بار نه در سطح کشور که در سطح آسیا. امیدش جاکارتا نبود؛ اما ناگهان با خط خوردن نامش از این مسابقات تصمیم به خداحافظی گرفت. دقایقی از پست اینستاگرامی او نگذشته بود که ایستایااو تمایل گرفت. او درباره تصمیم می‌گوید: چهار سال منتظر این لحظه بودم که متأسفانه باعث شد همه چیز بهم بریزد و شک اساسی به همه چیز بخورد. چرا من جزو تعداد سهمیه برای مسابقات جاکارتا نیستم؟ او ادامه می‌دهد: لیاقت شرکت در مسابقات را داشتم؛ چرا که من از بهمن‌ماه سال گذشته که مدال برنز مسابقات داخل سالن آسیا را کسب کردم، رگوردهایم رو به رشد بوده است. او که بغض در صدايش است و با صدايي غم‌آلود صحبت می‌کند، درباره عمری که از او برای تمرین‌های سخت‌رفته است، می‌گوید: ماهیانه بیش از پنج میلیون هزینه تمرین من می‌شود و حالا هم هزینه‌ها بالاتر رفته است. این رشته تفریحی در آن وجود ندارد و تمرین‌های سخت و سنگینی دارد. از ناراحتی مانده چه بگوید؛ اما بغض‌اش را در سینه حبس می‌کند و می‌گوید: چهار سال از عمرم را صرف تمرینات سنگین کردم تا بتوانم در مسابقات آسیایی موفق باشم و آخر هیچ‌چیز ایا باید چهارسال دیگر از عمرم را صرف این تمرین‌های سنگین کنم و معلوم نباشد چه می‌شود؟ او که همچون باد به اندیشه‌های بلندپروازانه‌اش در آینده خود نگاه می‌کرده است، با انتقاد از دعوت دو بانو در مسابقات جاکارتا می‌گوید: انتقاد من این است که باوجود اختصاص چهار سهمیه از شانزده سهمیه دوومیدانی به بانوان، در آخر از دو ورزشکار زن برای مسابقات دعوت به عمل آمده است. او ادامه می‌دهد: شاید فردی مثل من روی این مسابقات خیلی برنامه‌ریزی کرده است و الان به راحتی بر روی اسم او خط کشیده‌اند. فصیحی می‌گوید: نامهربانی گاهی اتفاق می‌افتد، نه بارها و بارها برای یک نفر. من برای مسابقات داخل سالن آسیا هم که در شهر بوم‌ها سال گذشته بود اعزام نشدم، در صورتی که شناس ۱۰۰ درصد کسب مدال بودم.

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان در نظر دارد به استناد ماده ۵ قانون الحاق ۲ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، مراکز ذیل را از طریق مزایده عمومی به صورت منفرد یا گروهی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط به صورت استیجاری به مدت یک سال واگذار نماید.

–مجتمع فرهنگی و هنری فریدونشهر واقع در: فریدونشهر، خیابان شریعتی، ورودی پارک سراب
–مجتمع فرهنگی و هنری فریدن واقع در: داران، خیابان اصلی روبه روی ترمینال
–مجتمع فرهنگی و هنری گلیابگان واقع در: گلیابگان، خیابان هفده تن روبه روی بوستان هفده تن
–مجتمع فرهنگی و هنری بادرود واقع در: بادرود، خیابان امام، جنب پارک شهر
–سالن چند منظوره فلاورجان واقع در: فلاورجان، خیابان فردوسی، جنب نیروی انتظامی
–سینما دهاقان واقع در: دهاقان، بلوار انقلاب، پشت آموزشگاه جاوید
–سینما شهرضا واقع در: شهرضا، انتهای خیابان پاسداران، خیابان فرهنگ، مجتمع شهید مدرس
متقاضیان شرکت در مزایده می توانند مطابق تاریخ های اعلامی ذیل به محل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۲۶۳۰۲۷۸۱ –۳۱۶ تماس حاصل نمایند.

تاریخ انتشار آگهی مزایده عمومی نوبت دوم: ۹۷/۵/۱۵

تاریخ بازدید: ۹۷/۵/۱۷ و ۹۷/۵/۱۸

مهلت دریافت اسناد مزایده: ۹۷/۵/۲۴ لغایت ۹۷/۵/۲۴ (از ساعت ۸ لغایت ۱۳) محل: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، دفتر حقوقی

مهلت ارسال پیشنهاد: ۹۷/۵/۲۵ لغایت ۹۷/۵/۲۸ (از ساعت ۸ لغایت ۱۳) محل: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، دبیر خانه حراست

تاریخ بازگشایی: ۹۷/۵/۳۰

شناسه: ۲۱۵۴۲۷

آگهی مزایده عمومی

نوبت دوم

شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد

به استناد بند یک، یکصد و چهل و هشتتین صور تجلسه هیئت مدیره محترم شرکت در نظر دارد **یک قطعه زمین با کاربری مسکونی** به مساحت ۱۵۹/۳۷ متر مربع واقع در امیرآباد خیابان بهشتی، حدفاصل خیابان عطار و پارک نگین را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
لذا متقاضیان حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۵/۲۵ جهت دریافت اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، بلوار طالقانی، نبش میدان شهدا، مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۳۱۴۲۷۲۷۲۱۷ تماس حاصل نمایند.

شرکت مدیریت پسماند شهری شهرداری نجف آباد